podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.02.2026

KodbemawmHa ROBUSTEZZA STH2E mynbtugoasHas

Rebustin®

Llena ¢ HOC: 246 226 pyo6. Aptukyn: 459413
MapaHTus 12 mec.
CtpaHa-npoussoauTtenb Utanus

Tun kodpe MONOTbIN
PasHoBMAHOCTb KodbeMalUMHbI asToMaTunyeckas
O6bem 6oinepa, n 11

Konuuectso rpynn 2

KanyunHatop Ja

Momna pns nopauv BoAbl Ha

pynna BbICOKas

Ler OT YepHbIiA Jo MeTann

MopknioyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ot 220 oo 380
45

795

535

500

57

68

KochemawmHa ROBUSTEZZA STH2E vicnionb3yeTcs Ha Npeanpustisix 06WEeCTBEHHOMO NUTaHWS, TOProBW, NMLEBbLIX
MPOM3BOACTBAX M B OOMALIHWX YCNOBMSIX ANst IPUrOTOBAEHNS Kodoe U KodbelrHbIX HannTkos. Moaenb ocHaleHa MaHOMETPOM
6oiinepa, 2 kpaHamu ns Nofayy napa v KpaHoM 4nist nogayn kunsatka. Matepuan kopryca v KpaHoB - BBICOKOKa4YeCTBEHHAs
Hep>asetoLlasa crasb, Matepuasn BepxHel nepenHern naHenu - YepHbI NNAcTUK.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e BbicoTa rpynnbl: 135 mm

e BbicoTa rpynnbl C BCTaBneHHbIM xonaepom: 105 Mm

e MakcmmanbHbI ypoBeHb wyma: 70 nba
e [abapuTbl B ynakoeke: 860x600x640 MM

¢ BcTpoeHHas poTopHasi momna no3BsonsieT paboTtatb OT 6yThiIKM
¢ KOHTpOnbHbIE CBETOBbLIE MHOUKATOPbI YPOBHS BOAbI
¢ MynbTncpazHas - 6e3 Bunku (MOXHO HacTpouTb Ha 380 B unn 220B)

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AencTBuTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemashiny/filter/brand-is-robustezza/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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